
JSOU DOTČENY LINKY:

CHLUMČANY – výstavba dálnice D7

389 Praha – Louny

687 Roudnice n.Labem – Mšené-lázně – Louny

701 Žerotín – Louny – Postoloprty – Chomutov

NÁHRADNÍ OPATŘENÍ:

Z důvodu úplné uzavírky mimoúrovňové křižovatky Louny-východ v rámci zkapacitnění

silnice I/7 budou linky 389, 687 a 701 vedeny pouze při jízdě z Loun do Chlumčan po

objízdné trase přes obec Chlumčany, na které bude navíc obsluhována zastávka

„Chlumčany, obec“.

Na dotčených linkách budou zavedeny výlukové jízdní řády s mírně upravenými

časovými polohami spojů!!!

V případě dotazů na aktuální polohu autobusů nebo potřeby zajištění garantovaných

přestupů kontaktujte Centrální dispečink DÚK na tel. č. 475 657 657.

DO: 30. 9. 202312. 6. 2023S PLATNOSTÍ OD:

Datum aktualizace: 5. 6. 2023Omlouváme se za dočasně ztížené podmínky při cestování.

zastávka Chlumčany, obec

389
687
701

389
687
701

zastávka Chlumčany, motorest

701


